TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số [so]-CV/VPTU

Liên quan việc xử lý đơn ông Phạm Huy Thông,

địa chỉ số 182/21, Nguyễn Hữu Cảnh, phường

Thắng Nhất, Thành phố Vũng Tàu,

tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

       ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

                                  Kính gửi:  - Ban Nội chính Tỉnh ủy,

  - Ban Thường vụ Huyện ủy Cẩm Mỹ.

Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy nhận được đơn của ông Phạm Huy Thông

và bà Đặng Vạn Phước, địa chỉ số 182/21, Nguyễn Hữu Cảnh, phường

Thắng Nhất, Thành phố Vũng Tàu, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu liên quan vấn

đề tranh chấp đất đai trên địa bàn huyện Cẩm Mỹ (photo kèm theo). Thừa

lệnh đồng chí Bí thư Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy thông báo ý kiến của

đồng chí Bí thư Tỉnh ủy như sau:

- Giao Ban Nội chính Tỉnh ủy theo dõi quá trình thi hành án đối với

vụ việc trên; nghiên cứu, tham mưu Ban Thường vụ Tỉnh ủy có giải pháp

kiểm soát tiêu cực trong công tác thi hành án dân sự.

- Giao Ban Thường vụ Huyện ủy Cẩm Mỹ chỉ đạo tiến hành thi hành

án đối với vụ việc trên theo đúng quy định, báo cáo Thường trực Tỉnh ủy.

Văn phòng Tỉnh ủy kính thông báo đến các đồng chí biết, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

T4-MN/CV.5049/736/D

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-08-23T08:59:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Xuân Cường<Cuongnx.tu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!